
 

 

 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.01.2012 г.                   с. Осиновка                № 06 

 

 

«О присвоении нового номера объекту недвижимости» 

 

        На основании постановления главы Михайловского муниципального района № 

125- па от 09.02.2011 г. « О предоставлении в аренду Кручан Оксане Николаевне 

земельного участка, расположенного примерно в 20м по направлению на северо-

восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес 

ориентира: р-н Михайловский, Приморский край, с. Даниловка, ул. Ленинская дом 

30» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Объекту недвижимости (магазин), расположенному примерно в 20 м по 

направлению на северо-восток от ориентира жилого дома расположенного за 

пределами участка, адрес ориентира: край Приморский, район Михайловский, 

с. Даниловка, ул. Ленинская д. 30 присвоить почтовый (юридический) адрес: 

Приморский край, Михайловский район, с. Даниловка ул. Ленинская д. 30а. 

2. Старшему специалисту администрации Осиновского сельского поселения 

Ермак С.Ю. внести изменения  в учётную документацию. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава Осиновского  

       сельского поселения             Л.А.Жихарев 

 

   


